
  

Stránka 1 z 10 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen „zákon“) 

1. Identifikace zadavatele a zadávacího řízení 

 

Zadavatel ve smyslu zákona: Veřejný zadavatel dle § 4 odst. 1 písm. a) 

Právní forma: Organizační složka státu, kód 325 

Název zadavatele: Česká republika – Státní pozemkový úřad 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, Praha 3-Žižkov, 130 00 

Zastoupený: Ing. Martinem Vrbou, ústředním ředitelem 

IČO / DIČ: 01312774 / CZ 01312774 

Profil zadavatele: https://zakazky.spucr.cz/ 

ID Datové schránky: z49per3 

 
 

Název veřejné zakázky: 
Dynamický nákupní systém k Provádění údržby 
melioračních staveb ve správě SPÚ 

Sp. značka / č.j.: SZ SPU 280116/2021   /   SPU 162855/2022 

Druh zadávacího řízení: dle § 3 písm. c) zákona, užší řízení 

Druh veřejné zakázky: služby 

 

2. Popis předmětu veřejné zakázky: 

Předmětem zadávacího řízení je zavedení dynamického nákupního systému s názvem: 
Dynamický nákupní systém k Provádění údržby melioračních staveb ve správě SPÚ 
(dále jen „DNS“). Cílem zadavatele je zajistit po dobu trvání DNS průběžné zadávání veřejných 
zakázek na poptávané služby tak, aby byla zajištěna maximální efektivita vynaložených 
prostředků a spolehlivost realizovaných služeb.  
Předmětem plnění veřejných zakázek zadávaných v DNS je provedení udržovacích prací na 
stavbách melioračních děl, se kterými je příslušný hospodařit Státní pozemkový úřad. 
Převažujícími stavbami jsou otevřené meliorační kanály, údržba však může být prováděna  
i na jiných melioračních stavbách, se kterými je příslušný hospodařit Státní pozemkový úřad. 

DNS je v souladu s § 138 odst. 1 zákona rozdělen do 33 kategorií podle věcného (druh  
a rozsah prováděných činností) a teritoriálního členění (podle územní působnosti jednotlivých 
oddělení: Oddělení vodohospodářských staveb Brno, Oddělení vodohospodářských staveb 
České Budějovice a Oddělení vodohospodářských staveb Hradec Králové) 
  



  

Stránka 2 z 10 

 

3. Účastníci zadávacího řízení: 

Žádost o účast č. 1: 

Obchodní firma: STAVOKA Hradec Králové, a. s. 

Sídlo: 
Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 

Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25272246 

 

Žádost o účast č. 2: 

Obchodní firma: PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. 

Sídlo: Klatovy, Luby 175, PSČ 33901 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 49791788 

 

Žádost o účast č. 3: 

Jméno, příjmení: Ivan Tyl 

Sídlo: xxxxx, 798 51 Přemyslovice 

Právní forma: OSVČ 

IČO: 47420120 

 

Žádost o účast č. 4: 

Obchodní firma / název: ŠTOLKA-STAVKO s. r. o. 

Sídlo: Mlýnská 361, 384 51 Volary 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28149131 

 

Žádost o účast č. 5: 

Obchodní firma: P O P R spol. s r.o. 

Sídlo: 
Stavební 1148, Slezské Předměstí, 500 03 
Hradec Králové 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 46509283 

 

Žádost o účast č. 6: 

Obchodní firma / název: Večeřa-Meliorace, v.o.s. 

Sídlo: Žarošice 208, PSČ 69634 

Právní forma: Veřejná obchodní společnost 

IČO: 47905913 

 

  



  

Stránka 3 z 10 

 

Žádost o účast č. 7: 

Jméno a příjmení: Michal Pavelka 

Sídlo: xxxxx, Pohořelice 691 23 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 05886635 

 

Žádost o účast č. 8: 

Obchodní firma: BIO SYSTÉM spol. s. r. o. 

Sídlo: 
Lobezská 2719/15a, Východní Předměstí, 326 0 

Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25227092 

 

Žádost o účast č. 9: 

Obchodní firma / název: Stavby Rakovník s.r.o. 

Sídlo: Okružní 2485, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25093894 

 

Žádost o účast č. 10: 

Jméno / příjmení: Zdeněk Vaindl 

Sídlo: xxxxx, 33843 Mirošov 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 11370629 

 

Žádost o účast č. 11: 

Obchodní firma / název: HOLCNER - DOPRAVA s.r.o. 

Sídlo: č.p. 37, 679 71 Štěchov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27756173 

 

Žádost o účast č. 12: 

Jméno / příjmení: Josef Jaroš 

Sídlo: xxxxx, 58233 Dolní Město 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 11008679 

 

Žádost o účast č. 13: 

Obchodní firma / název: GRACCULUS s.r.o. 

Sídlo: Tepelská 476, 364 01 Toužim 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 01496735 



  

Stránka 4 z 10 

 

Žádost o účast č. 14: 

Jméno / příjmení: Jaroslav Mareš 

Sídlo: xxxxx, Hradec Králové, 503 01 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 45988382 

 

Žádost o účast č. 15: 

Jméno / příjmení: Václav Voráček 

Sídlo: Třebýcinka xxxxx, 34012 Švihov 

Právní forma: fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 49171879 

 

Žádost o účast č. 16: 

Jméno / příjmení: Zdeněk Řehůřek 

Sídlo: Nové Smrkovice xxxxx, 507 52 Ostroměř 

Právní forma: fyzická osoba nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 06883672 

 

Žádost o účast č. 17: 

Obchodní firma / název: LP comp spol. s r.o. 

Sídlo: 
9. května 263, Jindřichův Hradec II, 377 01 

Jindřichův Hradec 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26034361 

 

Žádost o účast č. 18: - žádost byla účastníkem stornována. 

 

Žádost o účast č. 19: 

Jméno / jména a příjmení: Luboš Pícha 

Sídlo/místo trvalého pobytu: Krasejovka xxxxx, 37007 Kamenný Újezd 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 60872535 

 

Žádost o účast č. 20: 

Jméno / jména a příjmení: Jan Vydra 

Sídlo/místo trvalého pobytu: xxxxx, 73932 Vratimov 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 603883443 

 

Žádost o účast č. 21: 



  

Stránka 5 z 10 

 

Jméno a příjmení: Pavel Chuchla 

Sídlo/místo trvalého pobytu: xxxxx, 109 00 Praha 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 62922378 

 

Žádost o účast č. 22: 

Obchodní firma / název: PROMA STAV s.r.o. 

Sídlo: Dubné 38, 373 84 Dubné 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28113705 

 

Žádost o účast č. 23: 

Jméno / příjmení: Cyril Janda 

Sídlo/místo trvalého pobytu: xxxxx, 39002 Libějice 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 08190402 

 

Žádost o účast č. 24: 

Obchodní firma/název: Lesostavby Frýdek-Místek a. s. 

Sídlo: Slezská 2766, 73801 Frýdek-Místek 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 45193118 

 

Žádost o účast č. 25: 

Obchodní firma/název: SENEA spol. s r.o. 

Sídlo: Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 62620401 

 

Žádost o účast č. 26: 

Obchodní firma/název: Benpra servis s.r.o. 

Sídlo: Zmola 141/25, 69604 Svatobořice-Mistřín 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05249643 

 

Žádost o účast č. 27: 

Obchodní firma/název: H - REKULTIVACE, a.s. 

Sídlo: Černovice 226, 43001 Chomutov 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25032739 

 



  

Stránka 6 z 10 

 

Žádost o účast č. 28: 

Jméno/název: Decoflora Vlastimil Bureš 

Sídlo: xxxxx, 75301 Hranice 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 12690767 

 

Žádost o účast č. 29: 

Obchodní firma/název: Gabriel s.r.o. 

Sídlo: České Kopisty 208, 41201 Litoměřice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25419455 

 

Žádost o účast č. 30: 

Jméno/název: Jindřich Bláha 

Sídlo: xxxxx, 38801 Mačkov 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 63288281 

 

Žádost o účast č. 31: 

 SAMMIS s.r.o. 

Sídlo: generála Svobody 339, 533 51 Pardubice 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 05472806 

 

4. Účastníci zařazení do DNS: 

Do DNS bylo zařazeno v 33 kategoriích celkem 19 účastníků:  

Jméno, příjmení, obchodní firma: Sídlo/místo trvalého pobytu: IČO: 

PROJECT PLUS KLATOVY, spol. s r. o. Klatovy, Luby 175, PSČ 33901 49791788 

Ivan Tyl xxxxx, 798 51 Přemyslovice 47420120 

ŠTOLKA-STAVKO s. r. o. Mlýnská 361, 384 51 Volary 28149131 

P O P R spol. s r.o. 
Stavební 1148, Slezské Předměstí, 

500 03 Hradec Králové 
46509283 

Večeřa-Meliorace, v.o.s. Žarošice 208, PSČ 69634 47905913 

Michal Pavelka xxxxx, Pohořelice 691 23 05886635 

GRACCULUS s.r.o. Tepelská 476, 364 01 Toužim 01496735 

Jaroslav Mareš xxxxx, Hradec Králové, 503 01 45988382 

Václav Voráček Třebýcinka xxxxx, 34012 Švihov 49171879 

Zdeněk Řehůřek 
Nové Smrkovice xxxxx, 507 52 

Ostroměř 
06883672 

Luboš Pícha 
Krasejovka xxxxx, 37007 Kamenný 

Újezd 
60872535 



  

Stránka 7 z 10 

 

Pavel Chuchla xxxxx, 109 00 Praha 62922378 

Cyril Janda xxxxx 39002 Libějice 08190402 

Lesostavby Frýdek-Místek a. s. Slezská 2766, 73801 Frýdek-Místek 45193118 

SENEA spol. s r.o. Lipnická 514, 335 61 Spálené Poříčí 62620401 

Benpra servis s.r.o. 
Zmola 141/25, 69604 Svatobořice-

Mistřín 
05249643 

H - REKULTIVACE, a.s. Černovice 226, 43001 Chomutov 25032739 

Gabriel s.r.o. 
České Kopisty 208, 41201 

Litoměřice 
25419455 

SAMMIS s.r.o. 
generála Svobody 339, 533 51 

Pardubice 
05472806 

 

Odůvodnění zařazení do dynamického nákupního systému: 

Výše uvedení účastníci splnili všechny podmínky účasti v daných kategoriích v zadávacím 

řízení (základní a profesní způsobilost, technickou kvalifikaci i ostatní podmínky účasti), žádost  

o účast je v souladu se zadávacími podmínkami. 

 

5. Označeni všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením 
důvodu jejich vyloučení: 

V průběhu řízení na zavedení dynamického nákupního systému bylo vyloučeno 9 účastníků: 

Obchodní firma / název: STAVOKA Hradec Králové, a. s. 

Sídlo: Veverkova 1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 

Hradec Králové 

Právní forma: Akciová společnost 

IČO: 25272246 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník nesplnil podmínky časti v zadávacím řízení na zavedení DNS, žádost o účast není 
v souladu se zadávacímu podmínkami, vyloučen z účasti v zadávacím řízení na zavedení 
DNS dle § 139 odst. 6 zákona. Účastník nesplnil technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 
písm. b) zákona.  

 

Obchodní firma / název: BIO SYSTÉM spol. s. r. o. 

Sídlo: 
Lobezská 2719/15a, Východní Předměstí, 326 0 

Plzeň 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25227092 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník nesplnil podmínky časti v zadávacím řízení na zavedení DNS, žádost o účast není 
v souladu se zadávacímu podmínkami, vyloučen z účasti v zadávacím řízení na zavedení 
DNS dle § 139 odst. 6 zákona. Účastník nesplnil základní způsobilost a technickou kvalifikaci 
podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

 



  

Stránka 8 z 10 

 

Jméno / příjmení: Zdeněk Vaindl 

Sídlo: xxxxx, 33843 Mirošov 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 11370629 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník nesplnil podmínky časti v zadávacím řízení na zavedení DNS, žádost o účast není 
v souladu se zadávacímu podmínkami, vyloučen z účasti v zadávacím řízení na zavedení 
DNS dle § 139 odst. 6 zákona. Účastník nedoložil originály dokladů základní a profesní 
způsobilosti. 

 

Obchodní firma / název: HOLCNER - DOPRAVA s.r.o. 

Sídlo: č.p. 37, 679 71 Štěchov 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 27756173 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník nesplnil podmínky časti v zadávacím řízení na zavedení DNS, žádost o účast není 
v souladu se zadávacímu podmínkami, vyloučen z účasti v zadávacím řízení na zavedení 
DNS dle § 139 odst. 6 zákona. Účastník k žádosti nedoložil žádné přílohy ani doklady, 
nesplnil základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) 
a j) zákona. 

 

Jméno / příjmení: Josef Jaroš 

Sídlo: xxxxx, 58233 Dolní Město 

Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

IČO: 11008679 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník nesplnil podmínky časti v zadávacím řízení na zavedení DNS, žádost o účast není 
v souladu se zadávacímu podmínkami, vyloučen z účasti v zadávacím řízení na zavedení 
DNS dle § 139 odst. 6 zákona. Účastník k žádosti nedoložil žádné přílohy ani doklady, 
nesplnil základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) 
a j) zákona. 

 

Obchodní firma / název: LP comp spol. s r.o. 

Sídlo: 
9. května 263, Jindřichův Hradec II, 377 01 

Jindřichův Hradec 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 26034361 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník nesplnil podmínky časti v zadávacím řízení na zavedení DNS, žádost o účast není 
v souladu se zadávacímu podmínkami, vyloučen z účasti v zadávacím řízení na zavedení 
DNS dle § 139 odst. 6 zákona. Účastník nedoložil originály dokladů základní a profesní 
způsobilosti, nesplnil část technické kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

 

  



  

Stránka 9 z 10 

 

Jméno / jména a příjmení: Jan Vydra 

Sídlo/místo trvalého pobytu: xxxxx, 73932 Vratimov 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 603883443 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník nesplnil podmínky časti v zadávacím řízení na zavedení DNS, žádost o účast není 
v souladu se zadávacímu podmínkami, vyloučen z účasti v zadávacím řízení na zavedení 
DNS dle § 139 odst. 6 zákona. Účastník k žádosti nedoložil žádné přílohy ani doklady, 
nesplnil základní a profesní způsobilost a technickou kvalifikaci podle § 79 odst. 2 písm. b) 
a j) zákona. 

 

Obchodní firma / název: PROMA STAV s.r.o. 

Sídlo: Dubné 38, 373 84 Dubné 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 28113705 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník nesplnil podmínky časti v zadávacím řízení na zavedení DNS, žádost o účast není 
v souladu se zadávacímu podmínkami, vyloučen z účasti v zadávacím řízení na zavedení 
DNS dle § 139 odst. 6 zákona. Účastník nesplnil základní způsobilost a technickou kvalifikaci 
podle § 79 odst. 2 písm. b) a j) zákona. 

 

Jméno/název: Decoflora Vlastimil Bureš 

Sídlo: xxxxx, 75301 Hranice 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 12690767 

Důvod vyloučení účastníka zadávacího řízení: 

Účastník nesplnil podmínky časti v zadávacím řízení na zavedení DNS, žádost o účast není 
v souladu se zadávacímu podmínkami, vyloučen z účasti v zadávacím řízení na zavedení 
DNS dle § 139 odst. 6 zákona. Účastník nesplnil základní způsobilost a část technické 
kvalifikace podle § 79 odst. 2 písm. b) zákona. 

 

V průběhu řízení na zavedení dynamického nákupního systému odstoupili ze 
zadávacího řízení 2 účastníci: 

Obchodní firma / název: Stavby Rakovník s.r.o. 

Sídlo: Okružní 2485, Rakovník II, 269 01 Rakovník 

Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

IČO: 25093894 

 

Jméno/název: Jindřich Bláha 

Sídlo: xxxxx, 38801 Mačkov 

Právní forma: 
Fyzická osoba podnikající dle živnostenského 

zákona nezapsaná v obchodním rejstříku 

IČO: 63288281 



  

Stránka 10 z 10 

 

6. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele, kteří jsou zadavateli známi 

Náležitosti podle § 217 odst. 2 písm. f) zákona jsou nerelevantní pro předmětné zadávací 
řízení.  

7. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení  

Nezrušeno.  

8. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky 
namísto elektronických prostředků  

Nepoužity. Náležitosti podle § 217 odst. 2 písm. k) zákona jsou nerelevantní pro předmětné 
zadávací řízení.  

9. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatá opatření 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

10. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud nebylo 
uvedeno v zadávací dokumentaci) 

Zadavatel rozdělil dynamický nákupní systém na 33 kategorií podle věcného (druh a rozsah 
prováděných činností) a teritoriálního členění. Podrobné informace k dělení zakázky jsou 
uvedeny v zadávací dokumentaci. 
 

V Praze dne 12. 5. 2022 

 

…………………………………. 

Mgr. Pavel Škeřík 

ředitel Sekce provozních činností 

Státní pozemkový úřad 

 

 

 


		2022-05-12T08:46:34+0200
	Mgr. Pavel Škeřík 2c57b13a0115def6aec4f0992f02eb4d09b89ca3




